[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  23 декабря 2016 г.  №  4360

В целях актуализации мероприятий муниципальной программы Лужского муниципального района Ленинградской области «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Лужского муниципального района Ленинградской области», администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 05.12.2014 № 4244 «Об утверждении муниципальной программы Лужского муниципального района Ленинградской области «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Лужского муниципального района» и внесении изменений в постановление от                                28 февраля 2014 года № 661» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении к Постановлению в паспорте муниципальной программы пункт «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» читать в следующей редакции:

«Общий объем финансового обеспечения реализации Программы составляет 456 918,0 тыс. руб.:

2015 г. -   70 259,3 тыс. руб.;

2016 г. - 120 777,9 тыс. руб.;

2017 г. - 129 370,6 тыс. руб.;

2018 г. – 136 510,2 тыс. руб.,

в том числе:

финансирование программы за счет средств бюджета Ленинградской области за весь период реализации составляет 381 651,1 тыс. рублей:

2015 г. –   53 984,8 тыс. руб.;

2016 г. – 103 670,2 тыс. руб.;

2017 г. – 109 210,9 тыс. руб.;

2018 г. – 114 785,2 тыс. руб.,

финансирование программы за счет средств бюджета Лужского муниципального района за весь период реализации составляет                                        75 266,9 тыс. рублей:

2015 г. –   16 274,5 тыс. руб.;

2016 г. –   17 107,7 тыс. руб.;

2017 г. –   20 159,7 тыс. руб.;

2018 г. –   21 725,0 тыс. руб.».
1.2. В приложении к Постановлению абзац 1 раздела 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» читать в следующей редакции:

«Общий объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы составляет 456 918,0 тыс. рублей, в том числе за счет средств областного бюджета 381 651,1 тыс. рублей, за счет средств местного бюджета  75 266,9 тыс. рублей. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы по годам представлены в приложениях 1 к муниципальной программе».
1.3. В приложении к Постановлению приложение 1 к муниципальной программе «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Лужского муниципального района»:

· в пункте 1.3 вместо цифры «1168,4» читать «473,4»;

· в пункте «Всего по программе» вместо цифры «121472,9» читать «120777,9»;

· в пункте «за счет средств местного бюджета» вместо цифры «17802,7» читать «17107,7».
2. Утвердить детальный план-график реализации муниципальной программы Лужского муниципального района Ленинградской области «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Лужского муниципального района» на 2016 год (приложение).
3. Разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте администрации Лужского муниципального района.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета финансов Лужского муниципального района  Кудрявцеву Ю.Б.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

Лужского муниципального района

             О.М. Малащенко

Разослано: КФ, КЭРиАПК – 2 экз., сектор ФМК, прокуратура.

О внесении изменений

в постановление

от 05.12.2014 № 4244